2025年11月26日

各 位

  会 社 名 株式会社ソフト９９コーポレーション

  代表者名 代表取締役社長  田中 秀明

   （コード：４４６４  東証スタンダード）

  問合せ先 取締役管理本部長 上尾 茂

   （TEL．０６－６９４２－８７６１）

主要株主の異動に関するお知らせ

下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

 2025 年 11 月 25 日に下記の株主が提出した変更報告書により、当社主要株主の異動を確認い

たしました。

２．異動する株主の概要

（１）名称 KeePer 技研株式会社

（２）所在地 愛知県大府市吉川町４丁目 17 番地

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役会長兼 CEO 谷 好通

（４）事業内容 キーパー製品等関連事業及びキーパーLABO 運営事業

（５）資本金（円） 1,347,557,225

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の株（所有株式数）及び総株主数の総株主の議決権

数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の数
に対する割合 ※1

大株主順位 ※2

異動前
（2025 年 9 月 30 日現在）

26,877 個
（2,687,700 株） 12.45％ 第 2 位

異動後
（2025年 11月 13日現在）

0 個
（0 株） 0％ ―

※1 「総株主等の議決権に対する割合」とは、2025 年９月 30 日現在の当社普通株式の発行済株式総

数（22,274,688 株）から、同日現在当社が所有する自己株式数（679,509 株）（なお、当該自己

株式数には、当社の「従業員持株会支援信託 ESOP」の信託財産である当社の普通株式 105,100

株を含めておりません。）を控除した株式数（21,595,179 株）に係る議決権の数（215,951 個）

を分母として計算し、小数点以下第三位を四捨五入しております。

※2 上記については、当該株主により 2025 年 11 月 25 日付で提出された変更報告書に基づき記載し

ており、当社として当該法人名義の実質所有株式数等の確認ができたものではありません。

４．今後の見通し

   本件は、変更報告書の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項はあり

ません。

以上